
令和４年度 中央高校同窓会総会のお知らせ 

 

初秋の季節とはいえ暑い日が続きますが、皆様におかれましてはお元気でお過ごしのこととお喜び申

し上げます。 

平素は中央高校同窓会の活動にご理解、ご支援を賜り深く感謝申し上げます。 

 さて、本年度も早いもので、中央高校同窓会総会の時期が訪れ、下記の要領で開催する運びとなりまし

た。 

今年度も、現在の新型コロナウイルス感染の蔓延状況により、例年総会後に行われていた懇親会（昼食

会および記念品抽選会等）は実施いたしません。総会は１２時終了を目途に短時間で行う予定です。ご理

解のほどよろしくお願いいたします。 

また今年度は、総会に出席していただいた方につきまして、通信制学園祭でおこなわれる音楽会  

（１３：３０～於 体育館）を鑑賞し、楽しんでいただけるひとときを用意いたしました。 

 

総会参加を希望される方は、お近くの理事様に出席する旨をお伝えくださるか、下記連絡先にあらかじ

めお電話をいただきたいと存じます。 

なお、感染状況の悪化など、事態の急変により総会中止の場合には、その旨を学校ウェブページに掲示

し、参加予定の方々に電話連絡をさせていただきます。ご了承をお願いいたします。 

 

日時 令和 4 年１０月２日（日曜日）   

総会 午前１１時１５分より。     ※終了は１２：００を目途にする予定です。 

（受付開始 １０時４５分） 

 

会場 中央高校会議室 

山梨県立中央高等学校同窓会事務局 

連絡先 055-226-4411（内線 207） 

担当 定時制総務係 小林 裕史 

 

 


